Ч+ВАШ РЕСПУБЛИКИ

Ё/РП, РАЙОН/
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

	Ё/РП, РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЙ/
ЙЫШ+НУ
2016 ё? октябр\н 03-м\ш\ 386 №

Ё\рп. хули

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03 октября  2016 года № 386
г. Цивильск

О внесении изменений в постановление администрации Цивильского района Чувашской Республики от 12 мая 2016 года № 153 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Цивильского района  и  урегулированию конфликта интересов»
В соответствии с Федеральным законом "О противодействии коррупции", Указом Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 г. N 821 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов", Указом Президента Чувашской Республики от 16 августа 2010 г. №95 "О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Чувашской Республики и урегулированию конфликта интересов", а также в связи с заключенными соглашениями  о передаче полномочий по формированию и деятельности комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, администрация Цивильского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Цивильского района Чувашской Республики от 12 мая 2016 года № 153 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Цивильского района  и  урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 к постановлению администрации Цивильского района от 12.05.2016  № 153 изложить в следующей редакции:
«Приложение № 2
к постановлению администрации
Цивильского района
от  12.05.2016 №153
Состав
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Цивильского района и урегулированию конфликта интересов

	Волчкова Алла Викторовна
	-
	заместитель главы администрации – начальник отдела организационного обеспечения администрации Цивильского района, председатель комиссии;

	Солоденова Галина Николаевна
	-
	управляющий делами – начальник отдела организационного обеспечения администрации Цивильского района, заместитель председателя комиссии;

	Аверьянова Татьяна Николаевна
	-
	главный специалист-эксперт отдела организационного обеспечения администрации Цивильского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Марков Борис Николаевич
	-
	заместитель главы администрации – начальник отдела развития АПК и муниципальной собственности администрации Цивильского района;

	Профоров Евгений Валерьевич
	-
	начальник отдела информационного обеспечения администрации Цивильского района;

	Степанов Олег Иванович
	-
	депутат Собрания депутатов Цивильского района (по согласованию);

	Андреев Валерий Витальевич
	-
	ректор филиала Чебоксарского кооперативного института автономной некоммерческой образовательной организации высшего образования Центросоюза Российской Федерации «Российский университет кооперации» (по согласованию);

	Трофимова Валентина Ивановна
	-
	председатель Цивильского районного отделения Совета ветеранов Чувашской Республики (по согласованию)

	Депутаты Собрания депутатов сельских поселений Цивильского района
	-
	(по согласованию)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Цивильского района                                                                                          А.Н. Казаков

Управляющий делами

администрации Цивильского района

                                           Г.Н. Солоденова

«     »                2016 г.

Зав. сектором юридической службы

администрации Цивильского района

              Т.Ю. Павлова

«     »                2016 г.

Главный специалист-эксперт

отдела организационного обеспечения

администрации Цивильского района

                                                         Т.Н. Аверьянова
«  .»                     2016 г.